פיצוי של לסעד

פסוק באשר לאפשרות לקבלת פיצוי מהנאשם.

10. אינני נעתרת אפוא לבקשת הדחייה.

הדיון הקבוע ליום 11.9.17 יתקיים במועדו וישמעו הטיעונים לעונש.

המזכירות תשלח החלטה זו בדחיפות למבקש, לב"כ המאשימה ולב"כ הנאשם.

הנאשם יובא לדיון הקבוע ליום 11.9.17 באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, בהעדר